



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **090/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **022/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 090/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO / REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2020, objeto:

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E ELETRODOS PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

Não Ofertados					
AVENIDA JOSÉ CÂNDIDO DA SILVEIRA, 398 SAGRADA FAMÍLIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	60,00000			AGULHA MULTIPLA PARA COLETA A VACUO TRIFACETADA A LASER - 25 X 8 - CX COM 100 UN
5	UN	3,00000			TESTE PARA HEMOGLOBINA HUMANA NAS FEZES - CX COM 20 TESTES
6	UN	8,00000			TUBO A VACUO 2,0 OU 2,7ML COM CITRATO DE SODIO 3,2%, TAMPA AZUL ROSQUEÁVEL - PCT COM 50UN
7	UN	8,00000			TUBO A VACUO 3,5 ml DE CITRATO DE SÓDIO 3,2% TAMPA AZUL ROSQUEAVEL - CX COM 50UN
8	CX	40,00000			TUBO A VACUO PLASTICO 2 ML COM EDTA, TAMPA ROXA - CX 50 UN
Total para Este Fornecedor:					

A & C COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LT					
08.051.684/0001-62					
RUA CORUMBÁ, 346 CARLOS PRATES					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	PC	500,00000	31,00000	15.500,00	ELETRODO PARA ECG/MONITORIZAÇÃO CARDIACA, COM GEL CONDUTOR ADESIVO, FEITO EM ESPUMA, REPOSICIONAVEL, FORMATO GOTA, DE USO UNICO, COM PINO, TAMANHO ADULTO - PCT COM 50 UN MEDPEX
Total para Este Fornecedor:					15.500,00

ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI					
22.846.832/0001-66					
AVENIDA JOSÉ CÂNDIDO DA SILVEIRA, 398 SAGRADA FAMÍLIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	150,00000	5,87000	880,50	LAMINA 26 X 76 mm FOSCA - CX COM 50UN CRALPLAST
4	UN	150,00000	5,67000	850,50	LAMINA 26 X 76 mm LISA - CX COM 50UN CRALPLAST
Total para Este Fornecedor:					1.731,00

Valor Total: 17.231,00

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **090/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **022/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Itanhandu, em 8 de outubro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro